
ZARZĄDZENIE NR 39/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502), na wniosek 
dyrektorów przedszkola i szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Piaski w roku szkolnym 2019/2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. W dniach ustalonych przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Piaski dyżur pełni Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi 
w Piaskach.

2. Rodzic/opiekun prawny dziecka uczęszczającego do innej placówki składa do dyrektora Przedszkola 
Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach wniosek o przyjęcie dziecka na czas pełnienia 
dyżuru, nie później niż 14 dni przed pełnionym dyżurem.

3. Dyrektor Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach może przyjąć dziecko 
spoza terenu Gminy Piaski na czas pełnienia dyżuru w przypadku zapewnienia opieki przedszkolnej 
zgłoszonym dzieciom z innych placówek z terenu Gminy Piaski.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkola oraz szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Piaski.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 
w Piaskach.

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Piaski

Wiesław Glapka

Id: DEF0597B-3CC3-4865-8BED-EEA8AAAD93C0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Terminy przerw w pracy  
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Piaski  
w roku szkolnym 2019/2020 

 
 

Lp. Nazwa placówki 
Przerwa w pracy przedszkola i 
oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

1. 
Przedszkole Samorządowe z Oddziałami 

Integracyjnymi w Piaskach 
24 grudnia 2019 r. 

od 10 sierpnia do 31 sierpnia 2020 r. 

2. 
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 

Mikołaja Kopernika w Piaskach 

24 grudnia 2019 r. 
27 grudnia 2019 r. 
30 grudnia 2019 r. 
31 grudnia 2019 r. 
10 kwietnia 2020 r. 
12 czerwca 2020 r. 

od 1 lipca do 31 sierpnia 2020 r. 

3 
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie 

24 grudnia 2019 r. 
27 grudnia 2019 r. 
30 grudnia 2019 r. 
31 grudnia 2019 r. 
10 kwietnia 2020 r. 

od 1 lipca do 31 sierpnia 2020 r. 

4 
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Bł. 

Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie 

24 grudnia 2019 r. 
10 kwietnia 2020 r. 
12 czerwca 2020 r. 

od 1 lipca do 31 sierpnia 2020 r. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 39/2019

Wójta Gminy Piaski

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Id: DEF0597B-3CC3-4865-8BED-EEA8AAAD93C0. Podpisany Strona 1




